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Warszawa, 16.03.2026 r. 

Komunikat Zespołu Komunikacji IMGW-PIB 
 

Prognoza pogody na tydzień 16.03. – 22.03.2026 
 
Rozpoczynający się tydzień przełomu kalendarzowej zimy i wiosny, przyniesie ochłodzenie 
w stosunku do poprzedzającego okresu. Pojawią się zarówno akcenty zimowe – opady śniegu 
i deszczu ze śniegiem – jak również słoneczne dni przywołujące na myśl wiosnę. Początek tygodnia 
będzie dość pochmurny, z opadami deszczu, deszczu ze śniegiem, a w górach śniegu. Później 
kontrolę nad pogodą przejmie wyż. Zrobi się słonecznie i ciepło. Od piątku powrócą opady deszczu, 
które będą występować w różnych regionach Polski również w weekend. 
 

 
Rys.1 Synoptyczna prognoza pogody (16-22.03.2026)  
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Poniedziałek pogodny jedynie na krańcach wschodnich. Na pozostałym obszarze przemieszczające się 
fronty atmosferyczne przyniosą duże zachmurzenie oraz opady deszczu, pod wieczór przechodzące na 
zachodzie w deszcz ze śniegiem lub krupę śnieżną. Wysoko w górach padać będzie śnieg. Lokalnie 
mogą pojawiać się krótkotrwałe burze. Temperatura maksymalna bardzo zróżnicowana. Najcieplej 
będzie na krańcach wschodnich, od 12°C do 16°C, na pozostałym obszarze chłodniej, od 6°C do 11°C. 
Wiatr okresami porywisty, przez co odczuwalnie będzie jeszcze chłodniej. 
 
Wtorek przyniesie poprawę pogody na zachodzie kraju. Na pozostałym obszarze wciąż przeważnie 
pochmurno i występować będą przelotne opady deszczu, a w górach deszczu ze śniegiem i śniegu. 
Temperatura maksymalna bardziej wyrównana i zdecydowanie niższa. W najcieplejszym momencie 
dnia będzie od 6°C do 11°C, a w obszarach podgórskich Karpat jedynie od 3°C do 5°C. Wiatr 
przeważnie słaby, a jedynie na wschodzie okresami umiarkowany. 
 
Środa w całym kraju pogodna. Powróci wyżowa pogoda. Zrobi się też nieco cieplej, temperatura 
maksymalna wyniesie od 9°C do 14°C, jedynie w rejonie Półwyspu Helskiego około 5°C.  
 
W czwartek nadal przeważnie pogodnie. Nieco więcej chmur na Pomorzu i południowym wschodzie. 
Na Pomorzu dodatkowo okresami padać będzie przelotny deszcz. Temperatura maksymalna wyniesie 
od 10°C do 15°C; chłodniej nad morzem i w obszarach podgórskich Karpat, od 8°C do 10°C. 
 
Piątek, ostatni dzień kalendarzowej zimy, będzie pochmurny i w wielu miejscach pojawią się opady 
deszczu, a w górach deszczu ze śniegiem i śniegu. Temperatura nieco się obniży i w najcieplejszym 
momencie dnia będzie od 6°C do 12°C. W obszarach podgórskich Sudetów i nad morzem jeszcze 
chłodniej, od 3°C do 6°C. Wzrośnie nieco, zwłaszcza na zachodzie kraju, prędkość wiatru i tam 
odczuwalna temperatura będzie niższa. 
W pierwszy wiosenny weekend, czyli w sobotę i niedzielę, zachmurzenie będzie przeważnie 
umiarkowane, okresami wzrastające do dużego. Miejscami, zwłaszcza w południowej połowie kraju, 
pojawiać się będą przelotne opady deszczu. Temperatura maksymalna wyniesie od 6°C do 13°C. 
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Rys. 2. Sandra Sowińska-Pazio 

 
 
 
Zapraszamy do kontaktu z Zespołem Komunikacji IMGW-PIB od poniedziałku do piątku w godzinach 7:00–17:00 

MGW-PIB Biuro Prasowe  
Twitter: https://twitter.com/IMGWmeteo  
E. biuroprasowe@imgw.pl | T. (+48) 503 122 100  
 
SERWIS POGODOWY DLA POLSKI: https://meteo.imgw.pl/ 
APLIKACJA MOBILNA: http://aplikacjameteo.imgw.pl/ 
SERWIS Z CAŁOROCZNĄ POGODĄ DLA GÓR: http://gory.imgw.pl/ 
DARMOWY WIDGET POGODOWY: http://widgetmeteo.imgw.pl/ 
 
IMGW-PIB. Instytut pełni kluczową rolę w osłonie meteorologicznej kraju od 1919 roku. Od Tatr po Bałtyk, od Karpat po 
Zalew Szczeciński analizujemy, dostarczamy prognozy i wydajemy ostrzeżenie. Nasze systemy informacyjne i rozwiązania 
działają 24/7 przez cały rok, wsparte wiedzą i doświadczeniem analityków i specjalistów meteorologii i hydrologii. Jesteśmy 
Instytutem skupiającym wysokiej klasy specjalistów i dysponujemy niezbędną infrastrukturą do pracy nad nim. Pogoda i 
klimat to jeden z najważniejszych tematów we współczesnym świecie. 
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